
ПРИКАЗ 

№ 42-од         от 31.08.2023 г. 

«О назначении куратора и наставников внедрения целевой модели наставничества» 

     В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества (дорожной карты) , 

утвержденного приказом Директора от 30.03.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором наставников заместителя директора по УВР Сайфуллину Р.М. 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором обозначить 

задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, утвержденного приказом 

директора от 30.03.2022 г. № 19-од. 

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества учитель-учитель: 

- Мышкина Н.Л. – учитель математики  – Мусихина А.А.. – учитель информатики 

-Абрамова М.С. – учитель русского языкка и литературы – Балеевских И.И. – учитель 

русского языка и литературы. 

4. Провести обучение наставников в период с 1.09.2023 г. по 01.05.2024 г. 

5. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №4 г. Михайловска 

623082, Свердловская обл., Нижнесергинский МР, г. Михайловск, ул. Энгельса 29, тел 8(343 98) 28-098 

e-mail: shcool4-mih@mail.ru 


